ipfa fibi
comparunit diftrahere vellet, quod tamen non nifi graui vrgente necellitate fieri debet,
eltimabuntur ee res ab arbitris Virinlque partis, vt ialtam et equum erit, antequam
de manibus eius accipiantur, et polthee per heredes ipfins domini Joachimi Mar-
chionis innioris inxta premillam  eltimationem [oluentar. ' Quod [ dicta noftra
Hauptth. 1. B, M1 52
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Regia filia ablque prole decederet; prins quam ee ves accepte ipli perfolute ellent,
debebunt nobis Regi aut fuccelforibus noltris Regibus polonie mox polt mortem
einfdem regie filie noftre in decurfu trium menfium perfolni et polnanie apud
factores noftros per nos aut [ucceflores mnoltros ad hoc deputatos plenarie deponi.
Item munus propter nuptias, quod Morgengabe vocant, quod dominus Joachimus
innior Marchio dicte Regie filie noltre vxori fue polt coniugalem coniunctionem
donauerit et affignauerit, debebit ei pariter cum enumeratis [ummis dotis et dotalicij
allignari et inferibi, ita vt inde annuos redditus iuxta [uperiorem  eftimationem illa
habeat tam vinente dicto marito fno quam mortao. Ipfe vero dominus Joachimus
iunior Marchio de ea donatione propter nupcias facienda pariter cam domino
Joachimo patre [uo patentibus litteris cauere debebit et eas litteras apud nos
Regem polonie aut fuccellores noltros Craconie mox polt confumatas nupcias
reponere. - Quod vero attinet ad redemptionem bonorum, que Regie noftre filie
aflignata et infcripta [unt, idem intelligi debebit de donatione hac propter nupcias,
quod de [ummis dotis et dotalicij fupraleriptam eft. Quoniam vero dicta Hedunigis,
Regia noltra filia, auunculum habet Serenifimum dominium: Joannem, Regem
Hungarie, fi is [ine prole et [uis heredibus decederet atque eius bona legittime et
Jjure hereditario ad eandem dominam Heduigin neptem ipfius ex forore deuoluerentur,
Nos Sigifmundus Rex promittimus, nos opera et counfilio noftro dominum Joa-
chimum iuniorem Marchionem, generum et filium noftrum Charilimum, et con-
iugem ipfius filiam noftram Regiam eorumque [ucceflores ab ambobus progenitos in
confequendis his bonis adinturos efle, fed nihil tamen derogando prioribus infcriptioni-
bus. Porro fi, vt eft hominum genus fragile et varijs Cafibus obnoxium, alteruter
horum coniugnm ante celebratas et confumatas nupcias ex hac vita, quod deus auer-
tat, migraret, omnia hec pacta atque conuenta irrita et nullius momenti elle debebunt,
Neque alterutra pars alteri horum pactorum atque harum transactionum nomine quid-
cunque erit obnoxia. In cunius rei euidens teltimonium [eripte funt bine littere eodem
exemplo et moltris Regis Sigifmundi et ante recenfitoram legatornm Vtriulque
Illuftriffimi domini Joachimi, Marchionis, patris et filij, figillis vniuscuinsque ob-
fignate. Quare nos Georgius, dei gratia Epifcopus Lubucenlis et Ratzbur-
genlis, Gunterus, Comes et dominus in Schwartzburg, Joannes Gans,
dominus in potlift, fabianus funck, prepolitus Berlinenfis, cum plena
auctoritate et [ufficientibus mandatis Legati Illuftriffimorum principum et dominoram,
domini Joachimi [enioris et domini Joachimi Junioris Marchionis Bran-
denburgen(is ete., Recognofcimus et profitemur tenore prefencium Nos hee omnia,
vti feripta funt, cum Serenilimo principe et domino, domino Sigifmundo, Rege
Polonie, Magno Duci Lithuanie, Ruffie tociufque pruffie ac Mafouie domino et Herede
domino noftro clementilfimo transegilfe promittimusque verbis vtrinsque domini Mar-
chionis dominorum noftrorum omnia hec et fingula rata et grata habitam et obferua-
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tum iri absque malo dolo. In Cuius rei teftimoninm Sigilla noltra vna cum fgillo
annulari Sereniflimi RegisiPolonie etc. his litteris appendimus, Prefentibus Illaftrifimo
Principe, domino Alberto, dei gratia Marchione Brandenburgenfe, duce
pruflfie, Reuerendiffimo in Chrilto patre domino Joanne Choiensky, Epifcopo
Premiflienli et magnifico domino petro de opalinitza, Caltellano Lauden(i
et Magiliro Curie Serenillimi Regis iunioris, per quos hec pacta atque conuenta tractata
elt transacta [unt. Actum et datum Vilne, Vigefima prima Martij, Anno domini
Millefimo quingentefimo Tricefimo quinto.
Sigmundus, Rex Polonie, fubferipfit.
Georgius, Epifcopus. Guntherus, Comes.
Joannes Gans.
Fabianus Funck,
prepofitus Berlinen/is.
Otad) pem GHurmirkijhen Lehudcopialbude VI, 143,